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KONTAKT TILTAKSHAVER:
Leon Notkevich
Daglig Leder Tysvær Vindpark AS

Leon.Notkevich@tysvaervindpark.no
Mobil: +47 990 04 591

Søknad om avvik fra YIG i forbindelse med veiutvidelser Hersdalsvegen

Under arbeidene med utvidelse av Hersdalsvegen har det tidligere blitt varslet per telefon til saksbehandler Anne
Johanne Kråkenes at det kunne bli behov for å søke et avvik relatert til ytre inngrepsgrense (YIG) iht. tidligere
oversendte detaljkart (fra 30.04.2020). Under følger en nærmere beskrivelse av situasjonen.

Under arbeidene med utvidelse av Hersdalsvegen ble det
gjennomført sprengningsarbeider mellom profil nr. 1550
og 1650, se kartblad 3 og 4 i vedlegg 1 som oversendt
ved melding om oppstart av arbeidene på veien
30.04.2020. Fjellkvaliteten er av typen fyllitt og det ble
avdekket at denne er av svært dårlig kvalitet. Flere steder
under sprengningsarbeidene slapp fjellet inn til ytre
inngrepsgrense.

I et enkelt område ligger det opptil to meter med
morenemasser ovenpå fjellet. Morenemassen består av
sand med større steiner i. Denne massen var det risiko for
ville rase ut med det resultat at ytre inngrepsgrense ville
bli overskredet. For å redusere risikoen ble det bygget en
sognemur (se bilde til høyre) på toppen av skjæringen
hvor morenemassen ligger i opptil to meters tykkelse.

Vi har nå sammen med Tysvær kommune og grunneier identifisert en løsning for hvordan resterende deler av
skjæringstoppen kan avsluttes. For å sørge for en sikker og visuelt helhetlig avslutning på toppen av denne
skjæringen, har vi identifisert et behov for å gjøre tiltak i et område på inntil to meter utenfor tidligere indikerte ytre
inngrepsgrense. Det aktuelle området strekker seg ca. 70-100 meter langs denne strekningen. Se flere bilder under
samt illustrasjon som viser området som må renskes med YIG indikert som rød stiplet linje.

For ordens skyld nevnes det her at YIG ikke er brutt pr. dags dato.
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Med vennlig hilsen

Leon Notkevich

Daglig Leder, Tysvær Vindpark
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Vedlegg 1 - Kart med differensiert inngrepsgrense – Hersdalsvegen, 30.04.2020


